

**LEBL Invest ApS**  
Grøndahlsvej 11, 12. 2, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 77 74 96**

**Årsrapport**  
**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025

---

Jørgen Lindhard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LEBL Invest ApS Grøndahlsvej 11, 12. 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 77 74 96 Stiftet: 12. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Lindhard, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	LEBL Family Invest ApS (stemmeandel 100 %), Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, handel med forbrugsgoder og formuepleje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 2.748 t.kr. mod 2.992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-217.716</b>	<b>-210.423</b>
1 Personaleomkostninger	-180.000	-150.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-13.355	106.314
Andre finansielle indtægter	3.201.526	3.258.923
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6.091</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.790.455</b>	<b>2.998.723</b>
Skat af årets resultat	<u>-42.879</u>	<u>-6.524</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.747.576</b>	<b>2.992.199</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	<u>747.576</u>	<u>1.392.199</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.747.576</b>	<b>2.992.199</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	0	1.017.144
Varebeholdninger i alt	0	1.017.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
2 Tilgodehavende selskabsskat	66.181	4.728
Andre tilgodehavender	485.606	515.752
Tilgodehavender i alt	551.787	520.480
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.034.642	42.849.914
Værdipapirer i alt	45.034.642	42.849.914
Likvide beholdninger	2.325.200	2.335.568
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>47.911.629</b>	<b>46.723.106</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.911.629</b>	<b>46.723.106</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	45.686.740	44.939.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.811.740</b>	<b>46.664.163</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	19.812	4.363
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.812</b>	<b>4.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.442	33.942
Gæld til kapitalejer	2.055	7.750
Anden gæld	6.580	12.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.077	54.580
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.077</b>	<b>54.580</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.911.629</b>	<b>46.723.106</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	43.546.964	1.000.000	44.671.964
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.392.199	1.600.000	2.992.199
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	44.939.163	1.600.000	46.664.163
Primokorrektion	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	747.577	2.000.000	2.747.577
	<b>125.000</b>	<b>45.686.740</b>	<b>2.000.000</b>	<b>47.811.740</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.000	150.000
	<b>180.000</b>	<b>150.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	4.728	259.290
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-4.728	-259.290
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-34.650	-4.994
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	78.998	6.302
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	21.833	3.420
	<b>66.181</b>	<b>4.728</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december	24.875.258	20.159.383
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.264.582	581.816

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 667 t.kr., der ikke er afsat i balancen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørgen Lindhard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Lindhard

Direktør

ID: 1e00f92c-6bd8-4ce0-905f-c4c4b2c83056

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 14:49:37

Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 17:30:28

Underskrevet med MitID



## Jørgen Lindhard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Lindhard

Dirigent

ID: 1e00f92c-6bd8-4ce0-905f-c4c4b2c83056

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 17:32:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6d7514NxSU252363435

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).